

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)
Folio Fiscal: EF3A98AA-4168-4D03-B12E-8BCDD261E331
No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000202102314
Folio Interno: 30253535 Serie Interna: C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN
GUANAJUATO, LEON
2015-05-26T15:46:44

DATOS DEL EMISOR			
RFC: TCM951030A17	Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V.	Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR	
DOMICILIO FISCAL			
Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: DF País: MEXICO			
DOMICILIO ESTABLECIMIENTO			
Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Código Postal: 37530 Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO			
DATOS DEL RECEPTOR			
RFC: PFP20718FB2	Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE	DOMICILIO:	
Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: DISTRITO FEDERAL País: MEXICO			

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7501000111442	PAN INTEGRAL MEDIANO BIMBO GR	1.00	pza	\$ 24.00	\$ 24.00
0000000000901	MANGO_ATAUFO 1 KG.	0.63	kg	\$ 15.21	\$ 9.58
0000000001113	MANZA_STARKING 1 KG.	0.785	kg	\$ 23.10	\$ 18.13
0000000001960	PLATANO_TABASCO 1 KG.	1.25	kg	\$ 9.10	\$ 11.38
00000000003186	BROCOLI 1 KG.	0.285	kg	\$ 18.21	\$ 5.19
00000000003216	CALAB_ITALIANA 1 KG.	0.165	kg	\$ 13.70	\$ 2.26
00000000003476	CHAYOTE_SIN_ESP 1 KG.	0.22	kg	\$ 9.32	\$ 2.05
00000000004572	PAPA_BLANCA 1 KG.	0.25	kg	\$ 27.60	\$ 6.90
00000000005005	ZANAHORIA 1 KG.	0.30	kg	\$ 13.00	\$ 3.90
75010555900046	LECHE ULTRA PASTEURIZADA SEMID	3.00	pza	\$ 15.40	\$ 46.20
7501003340139	MAYONESA CON LIMON EN FRASCO M	1.00	pza	\$ 24.70	\$ 24.70
7501006532807	ENSALADA CAMPESINA DEL MONTE	2.00	pza	\$ 10.75	\$ 21.50
7501045401430	ATUN EN AGUA LATA DOLORES GR	2.00	pza	\$ 9.65	\$ 19.30

Ticket: 53013203014112787974

TOTAL CON LETRA		CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS CON 9/100 M.N.	
SUBTOTAL:	\$ 195.09	DESCUENTO:	\$ 0.00
IVA (0.00 %):	\$ 0.00	FORMA DE PAGO: Pago en una sola exhibición	
TOTAL:		Método de pago: EFECTIVO	
		\$ 195.09	

Sello del SAT:
Cwutp9DlJTcMtc8g9n5iSw8K3XZvW7e/LaatzL0w3yh/r4RBHs08SQmnuPxeiuxCIBf8oD8it9+s9ZiP7QAMNj0RG+nV9Opw/rVcZj4mUrh7EE59BKN/6sxlh3+eAO/
Xkn9eDcuUqN4aCsmup3ohcOeqj7McbkVpsKGWE=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
JQZu2hfK4Zzy9moaOD583f28+VU+mV4+Iz+JiV0NBbqhZKNL807WcZtaoP5mHinx/Ps62WNqgP8EicVfSxvYrWcg9XVjB9TROHIqI3Wd4cCEcXQHUCUZS+v7KhvI/mDZQ7BimH48brcdqfjE33VMey0wPuyCLBC3f63I8rc=

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000202639096
Fecha y hora de certificación: 2015-05-26T15:47:29

Este documento es una representación impresa de un CFDI

0000:36

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)
Folio Fiscal: 6D75DD6-830E-420A-88E6-3A0A7EF37BCB
No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000202102314
Folio interno: 30253548 Serie interna: C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN
GUANAJUATO, LEON
2015-05-26T15:47:57

DATOS DEL EMISOR	
RFC: TCM951030A17 Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V. Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR	
DOMICILIO FISCAL Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: DF País: MEXICO	
DOMICILIO ESTABLECIMIENTO Sucursal: (143) MEGA LEON Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Código Postal: 37530 Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO	

DATOS DEL RECEPTOR	
RFC: PFP20718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE DISTRITO FEDERAL País: MEXICO	
DOMICILIO: Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado:	

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
26100900000002	CHORIZO OAXACA DE CERDO COMERS	0.145	kg	\$ 57.90	\$ 8.39
26401040000001	BOQUERON FRITO 1 KG.	0.452	kg	\$ 186.50	\$ 84.30
00000000000321	CIRUELA 1 KG.	0.985	kg	\$ 17.60	\$ 17.34
000000000008013	NUEZ_CORAZ 1 KG.	0.415	kg	\$ 293.01	\$ 121.60
26612330000007	MICHE PZ	2.00	pza	\$ 2.90	\$ 5.80
26612990000003	POLVORON AMARILLO PZ	1.00	pza	\$ 5.09	\$ 5.09
26613870000007	CONCHA AMARILLA 1 PZA	2.00	pza	\$ 5.56	\$ 11.11
26614320000006	LENGUAS DE POLVORON DE VAINILL	1.00	pza	\$ 5.56	\$ 5.56

Ticket: 5581320721481159787575

TOTAL CON LETRA	
DOSCIENTOS SESENTA PESOS CON 93/100 M.N.	
FORMA DE PAGO: Pago en una sola exhibición	Método de pago: EFECTIVO
SUBTOTAL: \$ 259.19	DESCUENTO: \$ 0.00
IEPS (8.00 %): \$ 1.74	TOTAL: \$ 260.93

Sello Digital del CFDI: u+M1enPtCKAwPnKEPHRqf8r1Fb961zVw8v71AKAPur2iial0mvp7GnvmbiX0ZaiUDE+VD5lpmnXfjciH0ekWOA+VG/pR8A D7AhBF5M7f0acWOKHUBWpPEjOC9VeG05Dg8sUjVOzY=	
Sello del SAT: quMPpxZ0hRJx6f5Gx9odmfm1yAMhho+x8WZUnVBCxiXx57uINQzkbtpuPTBcgucfjhl1afDV/5OO9utr9lC2ktaejwRh01HuVQZOy6BpD6S2RPt0lmUK20zjubl+RH	
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT: 1.0 6D75DD6-830E-420A-88E6-3A0A7EF37BCB 2015-05-26T15:48: 28 u+M1enPtCKAwPnKEPHRqf8r1Fb961zVw8v71AKAPur2iial0mvp7GnvmbiX0ZaiUDE+VD5lpmnXfjciH0ekWOA+VG/pR8A 6c9epTveaxvR4HmYxb4cblT0zKzmzVDt7AhBF5M7f0acWOKHUBWpPEjOC9VeG05Dg8sUjVOzY= 00001000000202639096	
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000202639096 Fecha y hora de certificación: 2015-05-26T15:48:28	
Este documento es una representación impresa de un CFDI	



0000:37

0000:38

JOSE MANUEL MORENO PALMA
NOTIFICADOR ADSCRITO A LA
SUBDELEGACION JURIDICA

ATENTAMENTE

SE REALIZO COMISION AL MUNICIPIO DE LEON.
DURANTE EL PERIODO DEL DIA 26 DE MAYO, SE ME COMISIONO PARA REALIZAR LA NOTIFICACION
DE DOCUMENTACION EN LA CIUDAD DE LEON, EN LA CICUR, EL INEGI, CORRUAGADOS DE CARTON Y
EN EL MINISTERIO PUBLICO FEDERAL .

INFORME DE ACTIVIDADES EN COMISION OFICIAL
CON EL OFICIO DE COMISION No. 19342 DE 2015

